
Nu är versionsbytet utfört i Raindance och ni kan logga in igen. Nya inloggningslänken är:
https://uu.raindancesaas.se/rp/SSO/Saml
 
Ni kommer också åt den som vanligt via mp.uu.se

Den stora förändringen i denna uppgradering är att vi nu kommer att gå över till en s.k. Single sign on
(SSO) lösning. Det betyder i korta ordalag att om du är inloggad i någon av universitetets andra
lösningar som också använder SSO-inloggning så kommer du att automatiskt även komma in i
Raindance.
 
Den nya inloggningsmetoden har tyvärr ingen spärr för flera sessioner i samma webbläsare. Om du
vill ha flera fönster öppna samtidigt måste du därför öppna en ny webbläsare annars blandar
Raindance ihop sessionerna och felaktigt data kan sparas.
 
Nytt blir också att du inte kommer behöva ange ditt lösenord vid signering utan endast klicka på 
signeringsknappen. 

Andra nyheter är: 

- Se flera konteringsrader 

Genom att dra i konteringsdelen är det nu möjligt att se fler konteringsrader i bilden. Om du tar muspekaren 
och placerar den mellan konteringsdelen och fakturabilden får du en dubbelpil. När denna visas kan du dra och 
förstora eller förminska konteringsdelen för att se mer utav konteringarna. 

 
 

- Öppna fakturabild i separat fönster 

När du är inne på en leverantörsfaktura i Min inkorg kan du öppna upp fakturabilden i ett separat fönster för 
att får mer plats åt konteringsrader. För att öppna upp fakturabilden i ett separat fönster dubbelklickar du med 
muspekare mellan konteringsdelen och fakturabilden där en dubbelpil visas. Fakturabilden öppnas då i ett 
separat fönster. För att återgå till normal fakturabildsvisning dubbelklickar du på samma sätt eller klickar på 
krysset på fakturabilden. 
När fakturabilden visas i separat fönster läggs fakturauppgifter ut längst upp i bilden istället. 
 

- Begränsad inkorg 

Vid inkorgar med stort innehåll i leverantörsfliken har det ibland varit problem med prestandan i inkorgen. För 
att underlätta arbetet i dessa inkorgar går det nu att begränsa inkorgen för att prestandan i inkorgen ska bli 
bättre. Inne på Mina inställningar går det att ställa in Delvis begränsad inkorg eller Begränsad inkorg.  



Genom att ställa in inkorgen med Delvis begränsad inkorg eller Begränsad inkorg döljs vissa kolumner.  

 

- Kundfakturor utomlands 

Kundfakturor till utländska kunder fungerar återigen. 

 

 

 


